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[Kim Behnke] 

Endelig glemte ministeren at erkende, at mi- 
nisteren skal have en ekstra udgift på denne 
aktiepost som følge af ændringerne af aktiesel- 
skabslovgivningen. 

(Kort bemærkning). 

Addi Andersen (CD): 
Jeg nævnte i mit indlæg, at det også var væ- 

sentligt for CD, at det overordnede ansvar for 
at sikre en fornuftig drift af dette område var 
under staten. Forlystelsesvirksomheden ligger 
på et af staten ejet område, og når man er med- 
ejer af et selskab, har man altså en vis indsigt i, 
på hvilken måde dette selskab bliver drevet. 

(Kort bemærkning). 

Kim Behnke (FP): 
Jo, men så kunne CD's ordfører jo også for- 

lange, at staten skulle have 50 pet. af aktierne i 
Tivoli. Tivoli med den beliggenhed midt i Kø- 
benhavn skal da selvfølgelig også overholde 
nogle regler for aktiviteten. Man kan ikke byg- 
ge 20 etagers skyskrabere osv. på Tivolis 
grund, selv om Tivoli nu selv ejer den grund, 
det bor på, og selv om Københavns Kommu- 
nes engagement dermed er reduceret ganske 
betydeligt. 

Og hvis man ønsker at have, om man så må 
sige, snor i udviklingen på Dyrehavsbakken, så 
er det da så enkelt. I det øjeblik, man sælger 
grunden, som jeg forestillede mig det skulle 
ske i fase 2, ligger der nogle servitutter vedtø- 
rende det engagement, der foregår, som ganske 
klart kan beskrive de samfundsinteresser, som 
f.eks. CD's ordfører ønsker skal varetages der- 
ude. 

Det er ikke meningen, at man ved at sælge 
grunden og ved at sælge aktierne til teltholder- 
ne har åbnet mulighed for, at der skal oprettes 
et nyt Disneyland eller noget i den stil derude. 
Meningen med det er blot at give dem, der be- 
tjener sig af området, nemlig teltholderne, den 
frihed, som f.eks. Tivoli også har fået her på 
det seneste. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Forslagets overgang til anden (sidste) be- 
handling 
vedtoges uden afstemning. 

Anden næstformand (Ivar Hansen): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslut- 

ning henvises til Miljø- og Planlægningsudval- 
get. Hvis ingen gør indsigelse mod dette for- 
slag, betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). 
Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Anden næstformand (Ivar Hansen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Fra medlem af Folketinget Erhard Jakobsen 
(CD), der har orlov, har jeg modtaget medde- 
lelse om, at han fra og med den 17. marts 1992 
atter kan give møde i Tinget. Stedfortræderens, 
Addi Andersens, hverv som midlertidigt med- 
lem af Folketinget ophører fra nævnte dato at 
regne. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Det Politisk-Økonomiske Udvalg (11/3 92): 
Udtræder: Holger K. Nielsen (SF) 
Nyt medl.: Lilli Gyldenkilde (SF). 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 17. marts 1992 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Med hensyn til de øvrige møder i den kom- 
mende uge skal jeg henvise til den omdelte 
ugeplan. 

Mødet hævet kl. 16.05 


